
15· Holhouslautakunta 

Holhouslautakunnan kertomus toiminnastaan v. 1950 oli seuraavan sisältöinen: 

Holhouslautakuntaan kuuluivat v. 1950 puheenjohtajana korkeimman oikeuden pre-
sidentti O. Möller sekä jäseninä hallintoneuvos M. E. Jaakkola, varatuomari N.A. Lahti-
nen ja hallitusneuvos R. R. Lehto. Lautakunnan sihteerinä oli tammikuun 1 p:n ja maalis-
kuun 31 p:n välisenä aikana varatuomari H. L. Borenius ja huhtikuun 1 p:n ja joulukuun 
31 p:n välisenä aikana varatuomari E. W. Elfvengren. 

Lautakunta kokoontui vuoden aikana 46 varsinaiseen kokoukseen. Sääntömääräiset 
kokoukset pidettiin tiistaisin, paitsi kesä-, heinä- ja elokuussa, jolloin kokoukset pidettiin 
kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena maanantaina. Puheenjohtajalla oli lisäksi vas-
taanotto perjantaisin, kesäkuukausina torstaisin. Sen lisäksi oli lautakunnassa arkipäivi-
sin klo 10—12 asiakirjojen vastaanotto. Maaliskuun 15 p:nä vanhempi oikeusneuvos-
mies E. von Bonsdorff toimitti raastuvanoikeuden puolesta holhouslain 72 §:n edellyttä-
män tarkastuksen lautakunnassa. 

Lautakunnan kokouksissa laadittujen pöytäkirjojen yhteinen pykälämäärä oli 1 168 
ja sen vuoden aikana tarkastamien holhous- ja uskotunmiehentilien luku oli 1 178. Sen 
ohessa lautakunta antoi holhoojille ja kasvattajille neuvoja holhouksenalaisten asioiden 
hoidosta. 

Lautakunnan holhouskirjaan oli v:n 1950 alussa merkitty 1 615 holhous- ja uskotun-
miehen tointa, joista edellisiä oli 1 355 ja jälkimmäisiä 260; holhoustoimista oli 624 laki-
määräisiä ja 731 määräykseen perustuvia. Vuoden aikana merkittiin holhouskirjaan 187 
uutta holhous- ja uskotunmiehen tointa sekä poistettiin päättyneinä 252 holhous- ja 
uskotunmiehen tointa. Vuoden lopussa oli holhouskirjaan merkittynä yhteensä 1 550 
holhous- ja uskotunmiehen tointa, joista lakimääräisiä holhoustoimia oli 605 ja määräyk-
siin perustuvia 701 eli yhteensä 1 306, sekä uskotunmiehen toimia 244. Näihin määriin 
eivät sisälly kaupungin huolto- ja lastensuojelulautakuntien holhouksessa olevat henkilöt. 


